

# TATİLJETİ (COBOCO TUR SEYAHAT)

TATİLJETİ (Belge No: 10786)

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL ADANA TARSUS MERSİN TURU ( 2 Gece Konaklamalı) 4 Gün  
İstanbul Kalkışlı

Yer Köprü Şelalesi

Kızkalesi

Astım Mağarası

CENNET CEHENNEM

KANLI DİVANE

TARSUS

Nusret Mayın Gemisi

Eshab-ı Keyf (Yedi uyuyanlar)

Tarsus Eski Evleri

Danyal Peygamber Makamı

Kırkkaşık Bedesteni

St. Paul Kuyusu

ADANA

Sabancı Merkez Cami

Taş köprü

Büyük Saat Kulesi

Sinema Müzesi

Varda Köprüsü

Mersin Yerköprü Şelalesi'nin inanılmaz görüntüsünde fotoğraf çekinebilirsiniz

Dünyanın en eski köprülerinden Taş Köprü'yü görün

Yerin 30 kat altına yapılacak en gizemli yolculuk ; Cennet-Cehennem

Muhteşem lezzetler Adana Kebap ve Tantuni ve Kuş Gözünün tadına bakın

Mühendislik harikası olan VARDA KÖPRÜSÜ'nü keşfedin..

Deniz'in ortasında bir kale Kızkalesi

*2 Gece Otel Konaklamalı Mersin Tarsus Adana Turu; Antik Anadolu coğrafyasında Kilikya bölgesinde yer alan,Hristiyanlığın hac yolu olup,Kudüs'ten sonra Anadolu'da Hristiyanlığın ilk yayılmaya başladığı bu maceramız Mersin'den başlayıp tüm bölgeyi kapsayarak sizleri büyüü bir yolculuğa götürüyor*

## 2 Gece Otel Konaklamalı Adana Tarsus Mersin Turu

Neden Adana Mersin Turunu Tercih etmeliyim?

Mersin'e yapılan tek tur özelliğini taşımaktadır.

3 gün boyunca Rotadaki noktalar hızlı ve üstünkörü gezilmemektedir.

Turumuz sizleri hiç görmediğiniz yerlere götürmektedir. Adana Varda Köprüsü, Doğa harikası Mersin Yerköprü Şelalesi'ni belki de daha önce hiç duymadınız.

En iyi yöresel yemeklerin yenildiği restaurantlarımız ile damak tadınızı cezbetmektedir. Yöresel yemekleri tatmak için otelde akşam yemeği alınmamakta, Restaurant tercih edilmektedir.

### KONAKLANACAK OTELLER

#### MERSİN OTELLERİ

#### ADANA OTELLERİ

### ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

- 17:00 İncirli Dilek Pastanesi Önü
- 17:30 Mecidiyeköy Mado Dondurma Önü
- 18:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
- 19:15 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
- 19:30 Pendik Köprüsü
- 19:45 Çayırova McDonald's Önü
- 20:00 Gebze Center Lukoil Önü
- 20:45 İzmit Halk Evi
- 21:15 Sakarya Otogar Sapağı

### FİYATA DAHİL HİZMETLER

- Otobüs ile Gidiş-Dönüş Ulaşım
- 2 Gece Otel Konaklaması
- Otelde 2 Sabah Kahvaltısı
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
- Profesyonel Rehberlik Hizmetleri

Araç içi su ikramı ve Tüm Çevre Gezileri

#### FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

İlk Sabah Kahvaltısı  
Kişisel Harcamalar  
Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri  
Öğle Yemekleri  
Restaurant'a 2 Akşam Yemeği (Mersin Tantuni, Adana Kebap)  
Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı  
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler

#### TUR PROGRAMI

##### 1. Gün | Gece yolculuğu İstanbul-İzmit-Sakarya-Ankara-Konya-Karaman-Mut-Mersin

Kalkış noktalarından siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra yolculuğumuza başlıyoruz. Yol boyunca vereceğimiz molalar ve Tatiljeti araç içi ikramları ile Ankara - Konya - Karaman güzergahını takip ederek sabah saatlerinde Mut'a ulaşıyoruz.

##### 2. Gün | Yer Köprü Şelalesi - Kızkalesi - Astım Mağarası - CENNET CEHENNEM - KANLI DİVANE

Mersin Mut'da alacağımız yöresel kahvaltı (Ekstra) sonrası bir doğa harikası olan cennetten bir köşe Yerköprü Şelalesine gidiyoruz. Muhteşem kanyon yanından yürürken şelalenin serinliğini hissedeceksiniz ve buradan ayrılmak istemeyeceksiniz. Ardından yolumuzun üstünde denizin ortasında panoramik olarak göreceğimiz Kız Kalesinden sonra Mersin'in ünlü Sıkma ve Böreği için öğle yemeği molası veriyoruz. Ardından yine bir doğa harikası olan Cennet-Cehennem Obrukları, 452 basamaklı merdivenle inilen Cennet'in Cam Terasından fotoğraf çekebilir, yapısı nedeniyle içerisine girmek mümkün olmayan Cehennem'e cam terastan bakabilir, verilen serbest zamanın ardından yakın mesafede bulunan Dilek-Astım Mağarasına giriyoruz. Daha sonra Kanlı Divane Kentine varıyoruz. günümüzde hala akustiğinin çok iyi olması sebebiyle konserlere ev sahipliği yapan ama ilk olarak 3'üncü yüzyılda kurulmuş olan Kanlı Divane Antik Kenti'ni geziyoruz. Burada o dönem suçluların atıldığına inanılan ölüm çukurunu, kaya rölyefleri, Hristiyanlığın kabulü sonrasında işlevselliği değişen çeşitli dini yapıları, ölüm kulesini ve antik dönem mezar kalıntılarını ve diğer anıtsal eserleri görüyoruz. Ardından Tantuni yemek için Mersin'e doğru yola çıkıyoruz. Tantuni, Mersin iline ait yöresel bir yemektir. Et veya tavuk olarak servis edilir. Et tantuni dana etinin en özel yerinden yağdan ve sinirden arındırılmış biftek etten, Tavuk tantuni ise tavuk göğsünden kemiksiz ve derisiz olan yerinden hazırlanmış küçük küçük doğranıp haşlandıktan sonra terbiye edilip son olarak da isteğe bağlı soğan, domates maydanoz, ayçiçeği yağı ve baharatlarla harmanlanıp dürüm ya da ekmek arası şeklinde sunulur. Tantuni yedikten sonra konaklamak için otelimize gidiyoruz. Dileyen misafirlerimizle beraber Mersin sahilinde zaman geçirmek ve şehir turu için Mersin Marina'ya gidiyoruz. Burada deniz kokusunu içinize

ekebilir, AVM'de alışveriř yapabilir, cafelerde ay kahve iebilir ve sahil boyunca yryebilirsiniz. (Ekstra)

Diğer Detaylar

Sabah Kahvaltısı: Yöresel Kahvaltı olarak alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeđi: Yöresel Yemek Sıkma Börek Sa Kavurma (Ekstra)

Akřam Yemeđi: Mersin Tantuni Restaurant'a alınacaktır tur ücretine dahil deđildir.

Mersin Marina Akřam Turu : 150 TL

Konaklama Oteli: Royal Mersin Hotel, Swiss Inn Hotel vb.

---

3. Gün | TARSUS - Nusret Mayın Gemisi - Eshab-ı Keyf (Yedi uyuyanlar) - Tarsus Eski Evleri - Danyal Peygamber Makamı - Kırkkařık Bedesteni - St. Paul Kuyusu

Otelde alacađımız kahvaltı sonrası Tarsus'a hareket ediyoruz. ok zengin tarihi ve kültürel zenginliđe sahip olan Tarsus'da; İlk durađımız Eshab-ı Keyf(Yedi uyuyanlar) diye adlandırılan ve kutsal kiřiler olarak bilinen, Hristiyanlarca 7, Müslümanlarca 8 evliya olarak kabul edilen Yemliha, Mekselina, Mislina, Mernuř, Sazenuř, Debernuř ve Kefeřtetayuř adındaki yedi genç ve köpekleri Kıtmir'e ait olduđu söylenen ve burada yüzyıllarca uyuduklarına inanılan mađarayı ziyaret ediyoruz. Mađaradaki gezimiz sonrası Tarsus merkeze varıyor ve anakkale Savařlarında vermiř olduđu hizmetle tüm dünyanın dikkat kesildiđi anakkale Savařlarında vermiř olduđu hizmetle tüm dünyanın dikkat kesildiđi Nusret Mayın Gemisi ilk durađımız oluyor sonrasında Mısır'ın ünlü kraliesi Kleopatra'nın sevgilisi Romalı General Antonius ile Tarsus'da buluřmak üzere geldiklerinde řehre girdikleri kapı olan Kleopatra Kapısını (Panaromik) göryoruz. Anadolu kültüründe önemli yeri olan řahmeranın öldürüldüđüne inanılan řahmeran Hamamını faal bir hamam olması sebebiyle dıřarıdan görp Eski Sokaklarda dolanıp Tarihi Tarsus Evleri arasında yapacađımız yryüş sonrasında gezimizi, sırasıyla, Danyal Peygamber Makamı, Kırkkařık Bedesteni, Bilal Habeři'nin Makamı ve son olarak St. Paul kuyusu ile tamamlayıp Otelimize gidiyoruz. Akřam yemeđi ve Konaklama otelimizde

Diğer Detaylar

Sabah Kahvaltısı: Otelde aık büfe olarak alınacaktır tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeđi: Tarsus'ta Yöresek Yemek alınacaktır (Ekstra)

Akřam Yemeđi: Adana Kebap Ciđer veya Kuřbaři Restaurant'a alınacaktır tur ücretine dahil deđildir.

Konaklama Oteli: Mersin Mersin Royal Otel, Adana Adanava Hotel vb.

---

4. Gün | ADANA - Sabancı Merkez Cami - Tař köprü - Büyük Saat Kulesi - Sinema Müzesi - Varda

## Köprüsü

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası 65 Bin M2 üzerine kurulu 32 metre çaplı ana kubbesi ve 20 kişilik kapasitesi ile Orta Doğu'nun en büyük camisi Sabancı Merkez Camii olacak bu muhteşem yapıyı rehberimizin anlatımlarıyla ziyaret ettikten sonra, ülkemizin en büyük şehirlerinden biri olan Adana'nın simgesi olan tarihi Taş Köprü'ye geçiyoruz. Vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında Seyhan Nehri'nin kıyısından yapacağımız kısa bir yürüyüşle Atatürk Evi ve Sinema Müzesi'ni gezdikten sonra Büyük Saat Kulesi'ni görüp tam yerinden Helva Lokum Cezerye alıyoruz. Daha sonra Adana-Ankara istikametinde, Karaisalı İlçesi Hacıkırı Köyü'nün yaklaşık bir kilometre güney batısında bulunan Varda Köprüsü'ne gidiyoruz. Halk tarafından Koca Köprü diye anılmaktadır. Osmanlı Hükümdarı 2. Abdülhamit ile Alman İmparatoru Kaiser Wilhem tarafından imzalanan sözleşme ile İstanbul-Bağdat-Hicaz demiryolu hattını tamamlamak üzere 1907-1912 yıllarında inşa edilmiştir. Köprü 99 metre yüksekliğinde ve 172 metre uzunluğunda olup derin bir vadiyi birbirine bağlamaktadır. Varda Köprüsü'nün bir diğer önemli ve ilginç özelliği ise düz bir köprü olmayıp virajlı olmasıdır. Burada vereceğimiz fotoğraf molası sonrası İstanbul'a ulaşmak üzere yola çıkıyor ve siz sayın misafirlerimizi, bir başka TatilJeti organizasyonunda buluşmak dileğiyle sabah saatlerinde aldığımız noktalara bırakıyoruz.

### Diğer Detaylar

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Adana Kebabı veya Ciğer (Ekstra)

Akşam Yemeği: Dönüş yolunda tesiste alınacaktır (Ekstra).

## KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

17:00 İncirli Dilek Pastanesi Önü  
17:30 Mecidiyeköy Mado Dondurma Önü  
18:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü  
19:15 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)  
19:30 Pendik Köprüsü  
19:45 Çayırova McDonald's Önü  
20:00 Gebze Center Lukoil Önü  
20:45 İzmit Halk Evi  
21:15 Sakarya Otogar Sapağı

### DAHİL OLANLAR:

Gidiş-Dönüş Ulaşım  
2 Gece Otel Konaklaması  
Otelde 2 Sabah kahvaltısı

Seyahat Sigortası  
Profesyonel Rehberlik  
Araç İçi su ikramı  
Tüm Çevre Gezileri

#### HARİÇ OLANLAR:

İlk Sabah Kahvaltısı ve Son Akşam Yemeği  
Kişisel Harcamalar  
Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri  
Öğle Yemekleri  
2 Resturant'a Akşam Yemeği (Tantuni, Adana Kebap)  
Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı  
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler

---

#### ÖNEMLİ BİLGİLER

##### ÖNEMLİ BİLGİ !!

Tur kayıt esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamamaktadır.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Tatiljeti kesinlikle sorumlu değildir.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimini varsa iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk

için kullanılır.

## REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Rezervasyon formu gönderilecektir. Rezervasyon formu tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Rezervasyon formu gönderilecektir. Rezervasyon formu tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Aksi halde onay verilmemiş olur ve turumuza katılım sağlanamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Tatiljeti sorumlu değildir.

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

- Rezervasyon iptal ve değişikliklerin en az 15 gün öncesinden bildirilmesi gerekmektedir. Tura 15 gün yapılan rezervasyonlar iptal de değişiklik yapılmaz .Aksi durumda hizmet alınmış kabul edilecektir.

NOT: Tur güzergahı rehber insiyatifindedir. Yaşanacak olumsuzluklar (Trafik ,Yol Çalışması , Gecikme vb )gibi durumlarda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Turu satın alan misafirlerimiz bu durumu kabul etmiş sayılacaktır.

Programda yer alan Müze girişleri genellikle çok yoğun olduğundan dolayı, gişelerde uzun bekleme süreleri yaşanabilmektedir. Bunun önüne geçebilmek açısından belirtilen Müzeleri gezmek isteyen misafirlerimiz önceden muze.gov.tr web sayfası üzerinden siteye üye olarak, 60 TL'lik "Müze Kart" satın almaları, daha sonra müze kart uygulamasını indirerek üye girişi yapmaları rica olunmaktadır. Uygulama üzerinden bilgilerinizle giriş yaptığınızda otomatik olarak kartınız çıkacaktır. Müze kartını 1 yıl boyunca kullanabilirsiniz. Websitesi ve Uygulama Bakanlığa aittir. Müze yerlerine girerken uygulama sayesinde QR kod oluşturarak hızlı geçişler sağlanabilir.

16 kişiye kadar; Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter

27 kişiye kadar; Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux

35 kişiye kadar; Otokar Sultan Mega

46 kişiye kadar; Mercedes Travego - Turismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityline

54 Kişiye Kadar;Mercedes Travego - Turismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityline

## İPTAL POLİTİKASI:

### İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na ve Paket Tur Yönetmeliği'ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

### 1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

### 2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 14 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 14 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi yapılmaz.

### 3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları (tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.